АДМИНИСТРАЦИЯКРУТОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 31.07.2015  № 26

О закрытии дорог по администрации

В связи с сохранением дорог местного значения, руководствуясь «Законом о местном самоуправлении в Новосибирской области», Уставом муниципального образования Крутологовского сельсовета:
1)Запретить движение автомобилей и тракторов перевозящих тяжеловесные грузы(сенаж,силос) по улицам сел.
2)Виновные вне исполнении данного распоряжения будут нести административную ответственность.
3)Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Крутологовского сельсовета                                С.М. Иванова
[bookmark: _GoBack]